te, venit, quum jam frenum ore  
ejecisset. Ad indolem verbi peni-  
tius inspiciendam habe ex Zblebio

يقال لكل التمرة ولغظة

اللواحة ومنه سمي الكلام

**لطفا** Dicitur, comedie

dactylum, & projectis officulum e-  
jus: Indeque sermo dictus est hoc

vocabulo quasi projectio vocis. Se-  
quitur

عماون plur. fr. a مغور،

quod apud Goliam sub rad.

علان egenus fuit, cognitum tan-  
tum pro vestis urita. Sed patet

latius & complectitur etiam ino-  
piam, ac egestatem ipsam. Rariot

tamen usus ille, ut ex hoc Scho-  
lio patere poterit. معلوم جمع

عور فهر فقد الشيء وجمعه

علي غير قياس ليقابل بها

مغاون وقيل ان معاون جمع

معون وهو العور نسبتاً

**Ei** plurale a عور، quod est egere; de-

fodare quid. Fecit autem plurale  
hoc extra analogiam, Matibiz, ut

eo rbyemo Maphaowiz exciperet:

Dicitur tamen etiam, esse plurale a

معون, item ut جو necessitatem

sonante. Sequens أفق est in-

fin. 4 conj. a **بنفس**, facilis fuit. Item juvit, profuit,

**لرفق** Commoditati fuit, omni  
opportunitate juvit. Derivatum

**من رفق** est cubitus, & locus ubi  
quis cubito innititur, indeque por-

to commoditas omnis. **من رفق** Cu-

bital, cervical. Quicquid suffulcit.

Conjug. 8. **من رفق** Inclusus fuit  
cubito, vel & suffultus fuit cubitali.

Improprie **commodamente** omni adja-

tas fuit. Non est dubium, quin &  
cubito حسنه، & suffulto دفعته sit

illud Cant. 8: 5. دروه ḥorūd, quo de jam monuerunt etiam Vi-

ri Docti. Porro مبلوز plur. fr.  
a 8 مغان، cuius thema

فأهلي positus fuit. salvus evagis. Volente

Arabum Philologi hinc desertum

dicitum, boni omnis ئەۋە، quasi  
dicas locum unde salvus evadere

quilibet exoptat. His sensus Scho-

lii: سيدت الصحراء مفارقة

علي التقاول لان الرجل اذا

قطها وفته غاز ونجا

Desertum vocatum est Maphazab

Omnandi ergo, quod qui illud tra-

jecit, voto positus est, & evagis.

Ultimum الفاق plur. fr. ab

جع **tractus terrae, plaga mundi.**

Mundus: Horizon.

نظرة

فَشَاهَدَ لِلرَّحْمَةِ غَرَائِبَ عَزَّمَتْهُ  
وَظَاهَرَتْ مُقْتَنَى بِعَيْنَيْهِ  
عَلَى

نظم في سلك الرفاف  
خروف مرأة الخاف

*Inseruit eum filo comitum viantium,  
tremula vibratio vexilli inedia. Figura  
Orientales. Priorem ita ex-  
posuit Teblebius.*

أو أن جسلك  
الرفاف الطريق الذي  
يتنظمون فيه اذا اخذوا في  
السيار لأنهم يمشون  
فيه واحد بعد واحد ونظمهم  
الطريق وصار لهم كالخطيط  
الذي ينظم فيه الاشياء

*Intendit per filum comitum Viam,  
in quam inseruntur quasi, quum  
itter ingrediuntur, quia in capergunt  
singulus post singulum, atque ita in  
seriem eos necdit via, estque iis ve-  
luti filum, in quod res inseruntur.*

هكذا هو  
مشي الابل في الصحراء يعني  
بعد بعضهم فقد نظمهم  
الطريق كما نظم الخطيط  
الجوهر ولذلك تقول

العرب سلكنا الطريق  
كانهم مشوا في سلك

*Talis est incessus camelorum in de-  
serto, camelus post camelum, usque  
proinde conserit ac connectit via,  
quemadmodum filum connectit mar-*

*garitas. Ideo etiam dicunt Arabes  
infilarimus viam, pro longa linea  
ingressi sumus. Gallis quoque pla-  
cuit ensiler un chemin. Dicerem  
tamen in hac phras, Arabica qui-*

*dem, filum non esse viam  
ipsum, sed lineam & seriem potius  
camelorum, cum suis sessilibus,  
naso sequentis camelii ad caudam  
precedentis religato. Ad hoc fi-  
lum alluditur Jobi 6: 19*

*לְכַדְּמָה וְלִפְנֵי Altera locutio figura-  
ta a vexillo, pendet ab usu illo,*

*quo Fortuna feliciori datur  
مرأة بيساء vexillum album,  
sub cuius vexilli auspiciis, læ-  
ta quæque contingent. Contra  
sub nigro vexillo ingruunt Cala-  
mitates, impressione inque dant  
sevam atque hostilem. Est autem  
مرأة vexillum militare a*

*vidit, quia ab omnibus in oculis  
habetur. Eleganter in Hist. Ta-*

*merl. p 126.*

دونكما

Exeuit proinde ad iter suspiciendum aciem propositi sui,  
& profectus est, babenis suis simul corda circumducens.

13

Post

الخيف ونشر ارایات  
دو تکما هیبۃ صوت کما  
*ut erigerem fig-  
na Majestatis imperii vestri, ex-  
plicarem vexilla terroris potentiae ve-  
stra. Porro verbum خوف، cu-  
jus infinit: in prima est signate usurpari amat in vexillo  
tremulum vibrante. Proprietas ra-  
dicis late fusæ, nobilibusque me-  
taphoris ditataæ, sita est in vibratu  
crepitante. Inde significaciones a  
pud. *Glium diversæ, paupitavit.  
nutavit. micuit. cum susurro sonuit.  
crepuit. percussit soleæ, lamina  
enlii, quavis re lata, crepitum  
cum vibratu reddente. volavit. ad  
occasum inclinata fuit stella. In  
conj. 4 præterea voto excidit; re-  
pulam passus fuit; vacuus & sine  
præda redit venator. Ejus infinit.*  
الخیبة وتعذر المطلوب  
frustratio spei, & delectus ejus quod  
quæris. In Hamasa a Tebriz in ex-  
ponitur ان شفرو*

الخفا ف ن詮 و  
ولا تغنم او قرجو وتخیب  
*Icbphak est, si expeditionem facit,  
nec quicquam præde auferit, aut si  
sporas, & rustra es. Metaphoræ  
ansam indicat Tchlebius ad Conf. 11.*

الاضطراب ف کان الخایب  
يضطرب للخیبة *Acbphaka est  
frustratus fuit; Origo autem radicis  
est consuisti tremore, estque ac si is  
qui frustra est, concuteretur tremo-  
re ad frustrationem. Existimo ta-  
men fontem istius usus adhuc al-  
tius esse repetendum, eumque pro-  
fluxisse ab ave alas tremulum con-  
caviente quod etiam speciatim con-  
tinetur sub خوف.*